
 
 

  
 
 
 

1 

 

Sito web 

 

Albo 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE, prot. n. 8320 del 26/09/2024, per il reclutamento di personale interno 

da impiegare come ANIMATORE DI COMUNITA’ DI PRATICHE nelle attività del progetto  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA, 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale 

scolastico, Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)  

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-40420  

Titolo Progetto: Digi-Ti-Amo  

Codice C.U.P: C84D2300414006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 8320 del 26/09/2024; 

VISTO il verbale della seduta del 7 ottobre 2024, prot. n. 8790 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 

ATTIVITÀ 3 – COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO 

GRADUATORIA 1 

PERSONALE ESPERTO INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

IC MONTALTO UFFUGO TAVERNA-SCALO 

 

 

Animatore di pratiche per 

l’apprendimento 

Candidato Punteggio 

Rosalia Lacanna  63 

Enrica Leone 41 

 

 

 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 


		2024-10-07T14:13:01+0200
	GEMMA FARACO




